
 

Poz. 12 

UCHWAŁA NR 10 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w organizacji oraz zmian w Regulaminie Wydziału Chemii. 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 24 ust. 1  Regulaminu Wydziału Chemii z 2 
stycznia 2020 r. (Monitor UW z 2020 r., poz. 2 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 
Regulaminu Wydziału Chemii z dnia 14 listopada 2007 r (Monitor UW z 2007 r. poz. 366 
z późn. zm.) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmian w Regulaminie Wydziału 
Chemii z 2 stycznia 2020 roku polegających na zmianie nazw wewnętrznych jednostek 
organizacyjnych Wydziału Chemii wymienionych w załączniku nr 1 do tego 
Regulaminu. 

2. Aktualna lista wewnętrznych jednostek organizacyjnych Wydziału Chemii 
przedstawiona jest w załączniku nr 1.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 



 

 

 Załącznik nr 1 do Uchwały nr 10 Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 5 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w organizacji Wydziału Chemii. 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Wydziału Chemii 

 

Lista wewnętrznych jednostek organizacyjnych Wydziału 

Pracownia Badań Strukturalnych i Biochemicznych 

Pracownia Chemii Analitycznej Stosowanej 

Pracownia Chemii Kwantowej 

Pracownia Chemii Bioorganicznej i Medycznej 

Pracownia Chemii Związków Naturalnych 

Pracownia Elektroanalizy i Elektrokatalizy Chemicznej 

Pracownia Elektrochemii 

Pracownia Elektrochemicznych Źródeł Energii 

Pracownia Fizykochemii Dielektryków i Magnetyków 

Pracownia Inżynierii Krystalicznej i Fizykochemii Nanomateriałów 

Pracownia Peptydów 

Pracownia Radiochemii i Chemii Atmosfery 

Pracownia Spektroskopii i Oddziaływań Międzycząsteczkowych 

Pracownia Stereokontrolowanej Syntezy Organicznej 

Pracownia Syntezy Metaloorganicznej 

Pracownia Syntezy Nanomateriałów Organicznych 

Pracownia Technologii Organicznych Materiałów Funkcjonalnych 

Pracownia Teoretycznych Podstaw Chemii Analitycznej 

Pracownia Teorii Biopolimerów 

Pracownia Teorii i Zastosowań Elektrod 

Wydziałowe Laboratorium Wsparcia Badań Naukowych i Dydaktyki 
 
 
 

 


